ALIVD.

NICOLAVS CATARVS vir optimus, in
amicis officiosisissimus, rei bellicae ita peritus, ut
exemplum desit, & in Republic. Venetam adeo
fidelis, ut parem fortassis aliquem, superiore in ve-
ro habuerit neminem. Is Veneto Senatui, sub cuius
Imperio per XL annos militauit, adeo carus fuit,
ut nec pace, nec bello ab expeditione unquam va-
tus fuerit: & ubi maius periculum instaret, ibi
fuit praesidio: Cum summis militaribus honori-
bus functus esset, obiit a Christi natali die M. D.
XL. aetatis autem sua. LXXVII.

BRIXIAE OPPIDO.

Huius cineres, & ossa, hunc in locum ab Anto-
nio filio Iureconsulto relata.

IBIDEM.

ROLANDO, & AYCARDAB indolis optimae,
ROLANDINVS PLACIOLA filijs sarcopha-
gum.

T

Prater

Prater amare Deum, cum cetera delectat:
Hic sere, quod plena post modò falce metu.

ANTONIO TUBETAE

Paduano, Athenien. Antistiti: qui publicè Metaphysica annos II. & XL. professus est, D. Antonij Prouinciae annos super XX. præfuit, plurique edidit anno ætatis altero & LXXX. natura cessit, hospitium ad hoc nunquam reuersurus. A. D. XVIII.

*Orpheus fama refert pisces, volucresque, ferasque,
infernique canem conciliaisse lyram.*

*Prisca fides iaceat. raptus super æthera presul
Id tulit eloquio, quod tulit ille lyra.*

*Expulit hic sophia fardes, tenebrasque fugauit.
Extant ingenij plurima scripta sui.*

Vnica seu Phœnix, vitam sibi morte nouauit.

Dic (rogo) perpetuum, qui legis ista, vale.

RAPHAELIS FVLGOSI.

FVLGOSVS RAPHAEL virtutum iaspici
vitroque

*Iure stupor, tantus qui fama, quantus & orbis,
Scriptis morte vacat, tam paruo clauditur antro.*

EIDEM.

*Emerita prædigna gerens cognomina laudis
Fulgosus Raphael conditur hoc tumulo.*

Consuluit nemo melius, fulsitque docendo

Cæsareas Leges, Iuraque Pontificum.

*Claruit eloquio, quem blanda Placentia forma,
Et genere insignem, mente piumque dedit.*

Cuius anima in pace quietcat.

ALV

ALVATORVM MONVMNTVM.

Amice, qui istac transis, et si properas, lapis hic terogat, ut paulisper inhæreas, & hæc scripta legas. Hac in Basilica Beati Ioan. Baptiste sunt Iacobii Aluarotti insita ossa, qui dum vixit suo studio & doctrina post suscep̄tas doctrinales influas, commentarios utiles, cum Repertorio, in Ius Feudale formauit, eosque venerandæ vniuersitati Juristarum donauit. Volui ut ista non ignores, & pro anima ipsius ores.

O. 18. Iulij M. CCCC. LIII.

D. O. M.

ERASMO A KRETCHOVV, Polono Palitini-
ez Brzesten. Castellano Gnesnen. Pisdren. &c. Qui
ann. ætatis suæ quinquag. obiit Patauij, die Maij
XVI. M. D. LIX. Amici P.P.